

**Ejendomsselskabet
Ormslev ApS**
Lervejdal 14D
8740 Brædstrup
CVR-nr. 35823840

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.03.2017

Dirigent



Navn: Claus Hove Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Ormslev ApS
Lervejdal 14D
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 35823840
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Claus Hove Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at købe, eje og drive, herunder udleje, samt eventuelt afhænde fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2016 realiseret et resultat på 58 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen 1.228 t.kr.

For 2017 forventes ligeledes et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		114.132	(167.446)
Af- og nedskrivninger	1	(12.644)	(12.644)
Driftsresultat		101.488	(180.090)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(7.967)	(5.569)
Andre finansielle omkostninger		(18.813)	(45.999)
Resultat før skat		74.708	(231.658)
Skat af årets resultat	2	(17.117)	50.010
Årets resultat		57.591	(181.648)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		57.591	(181.648)
		57.591	(181.648)

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		3.893.295	3.195.651
Materielle anlægsaktiver	3	3.893.295	3.195.651
Anlægsaktiver		3.893.295	3.195.651
Andre tilgodehavender		148.743	4.898
Tilgodehavender		148.743	4.898
Likvide beholdninger		25.243	41.235
Omsætningsaktiver		173.986	46.133
Aktiver		4.067.281	3.241.784

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		1.127.786	1.070.195
Egenkapital		1.227.786	1.170.195
Udskudt skat		21.000	10.000
Hensatte forpligtelser		21.000	10.000
Gæld til realkreditinstitutter		1.663.454	1.690.034
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.663.454	1.690.034
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	26.751	26.923
Bankgæld		0	1.476
Deposita		90.000	90.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.032.173	211.131
Skyldige sambeskatningsbidrag		6.117	0
Anden gæld		0	42.025
Kortfristede gældsforpligtelser		1.155.041	371.555
Gældsforpligtelser		2.818.495	2.061.589
Passiver		4.067.281	3.241.784
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	1.070.195	1.170.195
Årets resultat	0	57.591	57.591
Egenkapital ultimo	100.000	1.127.786	1.227.786

Noter

	2016	2015		
	kr.	kr.		
1. Af- og nedskrivninger				
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	12.644	12.644		
	12.644	12.644		
	2016	2015		
	kr.	kr.		
2. Skat af årets resultat				
Aktuel skat	6.117	(58.785)		
Ændring af udskudt skat	11.000	8.775		
	17.117	(50.010)		
		Grunde og bygninger		
		kr.		
3. Materielle anlægsaktiver				
Kostpris primo		3.216.725		
Tilgange		710.288		
Kostpris ultimo		3.927.013		
Af- og nedskrivninger primo		(21.074)		
Årets afskrivninger		(12.644)		
Af- og nedskrivninger ultimo		(33.718)		
Regnskabsmæssig værdi ultimo		3.893.295		
	Forfald inden	Forfald inden	Forfald efter	Restgæld
	for 12	for 12	12 måneder	efter 5 år
	måneder	måneder	2016	kr.
	2016	2015	kr.	kr.
	kr.	kr.	kr.	kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	26.751	26.923	1.663.454	1.556.448
	26.751	26.923	1.663.454	1.556.448

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kvarts Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 2. april 2014 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.893 t.kr
